[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

__________________________________________________________________ «СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН
ТШÖКТÖМ

от  «16» октября 2014  года                                                                                         № 141 - р

Об определении места сбора ртутьсодержащих и люминесцентных ламп и приборов на территории сельского поселения «Шошка»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 г. №681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка», постановлением администрации сельского поселения «Шошка» от 20.11.2012 г. №11/86 «Об утверждении Порядка обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами и приборами  на территории сельского поселения «Шошка» и в целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих и люминесцентных ламп и приборов на территории сельского поселения «Шошка», администрация сельского поселения «Шошка» делает следующее

РАСПОРЯЖЕНИЕ:

1. Определить местом сбора ртутьсодержащих и люминесцентных ламп и приборов на территории сельского поселения «Шошка» отдельно стоящее здание возле здания администрации сельского поселения «Шошка» - хозяйственная постройка в кирпичном исполнении.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Шошка»-

руководитель администрации сельского поселения                                               Л.А.Огнева